omnium antecessorum meorum necnon et pro salute mea
et uxoris mee et filiorum et parentum meorum, concessi

cum communi pastura et omnibus aisiamentis eidem terre

pertinentibus. Hiis testibus Waldefo tunc decano, Rob-

erto de Panzunby, magistro Alano de Witingham, Roberto

de Egremunt, Thoma de Wirkinton, Michaele capellano,

Thoma filio Pol', Gilberto filio Willelmi, Ricardo et Steph-
ano fratribus ejus, Ad' Edgaro, Willelmo filio Gillemihall,

Godrico de Caldra, et multis aliis^

167. Carta Robert: de Kalder de j acra in villa

DE Calder cum communibus aisiamentis.

Omnibus sancte matris ecclesie filiis has litteras visuris

vel audituris, Robertus de Calder, salutem. Noveritis

me dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et

beate Marie et sancte Bege virgini et monachis ibidem

Deo servientibus, pro salute anime mee et pro animabus

patris mei et matris mee et antecessorum meorum, necnon

et heredum meorum, unam acram terre in villa de Caldere,

illam scilicet super quam habitavit Gilbertus canus, cujus

caput tangit viam et descendit usque in sicham que
descendit in pratum predicti Roberti de Calder in latere

australi terre Henrici Schilehare, in puram et perpetuam
elemosinam cum omnibus communibus aisiamentis ejus-

dem ville de Calder tante terre pertinentibus, libere et

quiete, solute et integre. Et ut hec donacio mea rata et

inconcussa permaneat, huic scripto in testimonio sigillum

166. ' The grantor was evidently a contemporar}- of Henry

II., his sovereign, and WilUam de Egremont, son of Wilhani

fitz Duncan, his feudal superior, but these, like Adam son of

Richard his father and Godenild his mother, are now dead, which

taken with the witnesses places the date of the deed near the close

of the twelfth centurv. Godric de Caldra, one of the witnesses,

is probablv the same person to whom this property was demised

in the previous charter. Both charters have common witnesses.
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meiim apposui. Hiis testibus domino Patricio de Wir-

kynton, Ada de Haverington, Roberto de Bastunthwait,

Hugone de Moresceby, Thoma de Stubescales, xVlexandro

de Punsunby, Galfrido le Faukenere, Thoma de Hirth',

et aliis.^

168. Carta Godive filie Godrici de Calder de

iij acris terre in villa de Calder.

Omnibus has Uteras visuris vel audituris, Godiva filia

Godrici de Calder, salutem in domino. Noverit universi-

tas vestra me, in legitima potestate mea et in Ubera

viduitate mea, quietum clamasse, concessisse, et presenti

carta mea confirmasse Waltero de Sevenhoues et heredibus

siiis vel suis assignatis, pro me et heredibus meis, totum

jus et clameum quod habui vel habere potui in tribus acris

terre in villa de Calder, jacentibus infra fossatum inter

novam terram ex parte australi et
j
rodam ex parte

boriali, que vocatur roda de bovata, et incipientes in

longitudine super viam que tendit per mediam Calderam

ad orientem et tendentes versus occidentem. Tenendum
et habendum in liberam et puram et perpetuam elemos-

inam de Deo et de sancta Bega, priore et monachis ibidem

Deo servientibus. Reddendo inde annuatim dictis priori

et monachis x denarios, scilicet, dimidium ad Pentecosten,

et medietatem ad festum sancti Martini in yeme, pro
omni servicio, consuetudine, et demanda. Et ut hec

mea quieta clamacio et carte confirmacio rate sint et

stabiles permaneant, hanc cartam presentem sigilli mei

impressione roboravi. Hiis testibus domino Johanne de

Langlish, Alexandro de Puncunby, Johanne Falconare,

Ricardo Flandrensi, Ricardo de Ranglass, David de

Swaluh[irst], Huberto de Neuton, Roberto de Wilton

derico, et ahis.

167.
^ The witnesses here would seem to denote a date about

1240. See note on Patrick son of Thomas at No. 38.
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169. Carta Walter: de Sevenhoues de iij acris

TERRE IN KALDRA.

Omnibus Christi fidelibus has litteras visuris vel audit-

uris, Walteriis de Sevenhoues, salutem in domino sempi-
ternam. Noverit universitas vestra me quietum clamasse,

concessisse et hac presenti carta mea confirmasse domino

Nicholao priori de sancta Bega et monachis ibidem Deo

servientibus, pro me et heredibus meis, totum jus et clam-

ium quod habui vel habere potui in tribus acris terre in

villa de Caldra quod quondam habui ex dono Godive filie

Godiici de Caldra. Tenendas et habendas in liberam et

puram et perpetuam elemosinam pro omni servicio, con-

suetudine, seculari exaccione et demanda. Et ut hac mea

quieta clamacio et carte confirmacio rata sint et stabiles

permaneant, hanc cartam presentem sigilli mei impressione
roboravi. Hiis testibus domino Gilberto de Wirkinton,

domino Radulfo de Bezum, domino Thoma de Cleter,

domino Ricardo le Flemyng, militibus, Hugone de Morece-

by, Willelmo de Puncelby, Willelmo de Wayburgthwait,
Roberto de Wilton, et aliis.^

170. Carta Roberti Seton de iiij acris terre in

Seleker.

Omnibus has litteras visuris vel audituris, Thomas
filius Roberti de Seton, eternam in domino salutem.

Noverit universitas vestra me, caritatis mtuitu, in puram
et perpetuam elemosinam, quietum clamasse Deo et beate

Bege et monachis ibidem Deo servientibus totum jus et

clamium quod habui vel habere potui in quatuor acris

terre in Selekere^ jacentibus inter terram sancte Marie de

169. ^ Nicholas, prior of St. Bees, taken with the witnesses,

fixes the date of the deed about 1270. See another charter of

Walter de Sevenhows at No. 283.

170-
^
Selker, a hamlet on the coast of Bootle near Selker Bay

(O. S., Ixxxv. s.w.) cannot be the place mentioned here, but per-

haps Skellerah in Corney above Seton (O. S., Ixxxv. n.e.), which

better suits the situation indicated.
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Caldra et siketum quod currit in Seton, cum pratis et

omnibus aliis commodis et libertatibus eidem terre per-

tinentibus sicut continetur in carta Gunilde ave mee. Ita

tamen quod ego, Thomas, nee heredes mei, qui de me
procedunt vel procedere poterunt, jus nee clamium in

eandem terram de cetero vendicare poterimus nee habere

debemus. Ego vero Thomas et heredes mei istam quiet-

am clamacionem Deo et beate Bege et monachis ibidem

Deo servientibus contra omnes homines et feminas war-

antizabimus et defendemus inperpetuum. In cujus rei

testimonium huic scripto sigillum meum apposui. Hiis

testibus domino Johanne de Langhv', domino G. persona
de Botill,^ Ada de Hiton, Thoma de Langliv', Henrico

filio Johannis, Henrico fiho Thome de Botill, et aliis.^

171. Carta Robert: Lamplou de terra juxta
RUKWRABEK ET XVJ DENARIIS DE LaMPLOU.

Omnibus has literas visuris vel audituris, Robertus de

Lamplou, eternam in domino salutem. Noverit universi-

tas vestra me concessisse et hac present! carta mea con-

firmasse pro me et heredibus meis quod tota terra jacens
inter altam viam et Rucwrabek^ et sic sicut alta via se

extendit usque ad Sathou, pertinens ad meam medie-

tatem ville de Arlokedene, jacet inculta et sine edificiis

et sine manuopere in com[m]uni inter me et heredes meos
et priorem et monachos de sancta Bega imperpetuum.
Ita quod nee ego nee heredes mei nee predictus prior

neque monachi dictam terram colere possimus neque

^
Gilbert, parson of Bootle, occurs in full in No. 282 and some

others in this Register.
•'* The date of this charter must fall about the middle of the

thirteenth century.
171.

^ Rowrah, reckoned a hamlet of Winder in the parish of

Lamplugh. The position of Sathou, which is found only here in

the Register, is a little doubtful : it may be identified perhaps
with Scallow (O. S., Ixii. s.w.) to the north of Rowiah.
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edificare inperpetuum. Preterea ego et heredes mei

tenemur reddere dicto priori et monachis sexdecim

denarios annuatim, scilicet, medietatem ad Pentecosten

et medietatem ad festum sancti Martini in hyeme pro

quieta clamacione duarum bovatarum terre in Lampl[ou],

in quibus bovatis dicti prior et monachi clamaverunt se

jus habere. Ita scilicet quod si ego vel heredes mei

defecerimus in ahquo termino de solucione dicte firme

licebit predictis priori et monachis nos distringere per cat-

alla et namia^ nostra in duabus bovatis terre in Lampljou],

quas Thomas clericus quondam tenuit. In cujus rei testi-

monium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis

testibus dominis Patricio filio Thome, Ricardo de Cleter,

Ada de Haverington tunc decano Couplandie, Roberto

de Brampthwait, Johanne de Boyvill, Rogero de Morton,

Roberto de Ulnelaike, Gilberto de Wirkynt[on], Johanne

de Eglesfeld, et ahis. Datum die sancti Mathie Apostoh,^

anno gracie m° cc° xlviij".

172. Carta Radulfi filii Johannis Lamplou de

EISDEM.

Omnibus .... Radulphus fihus ct heres domini Jo-

hannis de Lamplogh, salutem in domino. Noverit uni-

versitas vestra me cartam Roberti de Lamplogh, ante-

cessoris mei, inspexisse in hec verba : Omnibus has htteras

visuris vel audituris, Robertus de Lamplogh, eternam in

domino salutem. Noverit universitas vestra etc., as in

No. i/i. Ego dictus Radulphus, habens ratum et gratum

donum antecessoris mei in forma predicta, et cartam

predictam confirmo et ratifico pro me et heredibus meis

inperpetuum. Ita videhcet quod si contingat predictum

annuum redditum sexdecim denariorum ad aliquem

terminum arctro fuisse quod liceat predictis priori et mon-

achis celle sancte Bege in Coupland terras et tenementa

2 Distraint, things taken by distraint.

•* 21 September, 1248.
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mea in Lamplogh sine contradiccione mei vel herediim

meorum distringere et districcionem retinere, donee

predictis priori et monachis de predicto redditu et arrer-

agiis ejusdem plene fuerit satisfactum. In cujus rei . . .

Hiis testibus dominis Roberto de Bampton, Hugone de

Moreceby, Gilberto de Ciilwen, Johanne Flemyng, militi-

bus, Johanne de Kirkebythore, Roberto de Rotington,

Ricardo de Cleter, Thoma de Frisington, Hngone Flemyng,
et aliis. Datum apud Egremond, die dominica proxima
ante festum Purificacionis beate Marie, anno gracie

millesimo ccc° tricesimo septimo.^

173. Carta Edwardi regis Anglie de communi
pastura in murton.

Edwardus, Dei gracia, rex Anglie, dominus Hibernie,